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# # 4684240827: MAJOR EDUCATIONAL RESEARCH

KEY WORD: FLEXIBLE LEARNING / SATISFACTION / ACHIEVEMENT
PRASAT CHUMPHON: DEVELOPMENT OF A CAUSAL MODEL OF ACHIEVEMENT AND
SATISFACTION WITH FLEXIBLE LEARNING OF UNDERGRADUATE STUDENTS IN SCIENCE
MAJORING IN SOFTWARE DEVELOPMENT, CHULALONGKORN UNIVERSITY. THESIS ADVISOR :
ASST. PROF. AUYPORN RUENGTRAKUL, Ph.D., 154 pp.

The purpose of this research were to study the causal effect to achievement and satisfaction with
flexible leaming, to development of a causal model of achievement and satisfaction with flexible leaming of
undergraduate students in science majoring in solfware develment and to examine the goodness of fitting of
the model to the empirical data, The research sample consisted of 150 undergraduate students in science
majoring in solfware development, Chﬁfalongkom University; the variables consisted of two endogenous
latent variables: academic achievement and satisfaction; and five exogenous latent variables: support,
teacher, learning , activity and technology. These latent variables were measure by 18 observed variables.
Data were collected by testing of factor effect to achievement and satisfaction with flexible learning having
reliability from 0.708 - 0.924 and analyzed by using descriptive statistics, Pearson's product moment
correlation were analyzed by employing SPSS program and LISREL analysis were analyzed by employing
LISREL program.

' The major findings were as follows:

1. The structural equation model showed that variable having maximum direct effect and total effect
to academic achievement was learner and variable having maximum effect to satisfaction was technology.

2.The Causal model for the model development have two endogenous latent variables: academic
achievement and satisfaction; and five exogenous latent variables: support, teacher, learing , activity and
technology. These latent variables were measure by 18 observed variables.

3. The structural equation model was valid and fit to the empirical data. The model indicated that
the Chi-square goodness of fit to test was 30.505, p = 1.000, df = 64, GFI =0.978, AGFI = 0.940 and RMR =
0.007 The model accounted for 44.0% of variance in effectiveness of academic achievement and 90.0% of
variance in effectiveness of satisfaction.

Department Education Research and Psychology Student's signature "!/V
Field of study Education Research Advisor's signature_fluy foom Rm?ta“

Academic year 2006
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Measurement Model Structural Equation Model Measurement Model

X=(A Xe)+3 n=@)n)+@)E)+E Y=(A,Xn)+e

DELTA X KSt ETA ZETA Y EPSILON
Exogenous (independent) variables Endogenous (dependent) variables
o= )
MNNEME F uneta leanisdn et lunasunistasaia

BRUNINT 2.5 Tunagaun1staseadglnlilsnnsnagisa sauilagann: waansnd d5ade

nawmasassulsluluinaldyan=oldn=enn AMEIU LAZANNUNNIAT

&

< xS

=

<

=™ 4 > > />~ ;M

(2542)

o 6 a = o o

= Ksi = K = WNmesALLTLENN8uen

= Eta = E = ninasaalsueanielu

= Eks 3 X = lnnwesimlsudsnianendidanmld

= Wi = Y = nnwassudlsudsnneluidanmld

= Delta 3 d = nipesaupaIAAARY o Tunsdasauls X
= Epsilon = e = nmesANAAALAAEL e lun1ssasauls Y
= Zeta = z = nnmasAnuRraIAAeY 2 lunissasauLls E
= Lamda-X = LX = wrBnFANLsrAnnIsnnnasns X Ui K

= Lamda-Y = LY = WFInFaNssAnTnnTnnneaue Y U K

= Gamma = GA = wrsnfanswaiisanmsainsouls K i

= Beta = BE = AsNTansnalieainnIsnd E
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iwdwmmmmmﬂﬁﬂu d

@8 = Theta-Epsilon=  TE = WpsndANLYssau — Anuudsdsauson

FUMINAINAATIALARDU €
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awa § 9 gUuuy mausEndneafinAansiall A
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LEITNDALE (Zero Matrix = ZE)

a

wssnflanansnd (Identity Matrix = 1D)
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wrsndiendnsnd, Al (Identity , Zero Matrix = 12)
wrisndaue | lananual (Zero , Identity Matrix = ZI)
wsIsneflLWanieN (Diagonal Matrix = DI)
WATNTANNIRT (Symmetric Matrix = SY)
WATNT LFLUINLEN (Subdiagonal Matrix = SD)
IFSNTANNIATNINT U (Standardized Symmetric Matrix = ST)
wrsndLANgL (Full Matrix = FU)
a rd‘ o a
An1Uz(Mode) VRGN ATNDN 1 Ml N TNATMUARINA DI UL UBIANT N LU
a g 1 A a o O . a P
weEndifluanuzsinge Ae ndimeinavue (Fixed Parameter: Fl) uazniailinasaasy
(Free Parameter: FR)
3. szypaastdulillfraeaneslaima (Identification of  the Model) Ag
1 v :// ) 1 a v 1 = = 1
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f1auuaNn1sIANAT N U I uINN TR e a5 LinsuAn Tuluiea wasimesn Ly
| o = / a s le Wy = AR D o = ¥
NIUANFINTN avtlsrHnaiA NI Rme FAnu AN AN LAEaWwINY Fanlunatiudn Tuma
syadlulllfapealinenvisalumaszynan (Just Identified Model) thanuanannig
| o a rdl 1 1 = ZJ/ 1 [« Yo
wnnanaaunidwesilinguen lulues Fanlueaiudn easzyponudulil1fen
meanunanvizelumaseyiuwes (Over Identified Model) uazfinanuauannisiiaandn
AnurLnReeinlinaue luluwaganlunaiiugn Taaszyanuduldldamas s
Waf (Under Identified Model) fsluinanszyinunanuazlunanszyauiulllsanmen
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4. Uszannimannsimesannislaa (Parameter Estimation from the Model) Aa
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91 niin (Unweighted  Least  Squares:  ULS) A8nnAvaastiaaigan1etiudnAny

(Generalized Least Squares: GLS) A8aamdulildgean (Maximum Likelihood: ML)

al qQ

ABnnavanatiasnganinuinialil (Generalized Weighted Least Squares: DWLS) 35 14

aa

outlsifluAzasile (Instrumental Variable : IV) 38n1avaasiiaegaaasdu (Two — stage

Least Squares : TSLS)
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4 fiq oA
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= o
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o

ANNANAUSTUGIQR AD [?Tqu,ﬂsmmﬁumummﬂumm@u‘lummm@'mmmmﬂug

=

(RSL) nusawilsiasadng@uwmasiiia (NETIT) (=0.610) mumLLﬂi@' FANFduAusiy

ANge Aa FiaulanisatiuayunasaunsdeuluduunasIngin1sGeud (RSL) fusdauils

| %

RAINNW (PUBIT) (r=0.405) WazANNANNusuadsaulsfluiAnianenty (Aduilsc@na

[ o o 1
andnnusAuLan)

16.A0NANRUSIz NI anlafiuiaen (TEACHER) Audauisfugizen

o o oo ] A o o [ % aa

(STUDENT) Wudﬁmqquﬁuﬁuﬁnﬂﬁﬁmmmuwuﬁﬂuﬂmmuﬂmmymmmm (p<0.01)

U

¥

anduaNduAusazudnfaulsszuulsziduniszaus (EVATC) Audautlsanssnnin

° o aa o/ [ &

N1aswnAlulatl (COMPST) NRAIMNANNUS WAL INNTHAATUN AT R A NENNUES

o

'
o

agfluszaulunang (0.400<r<0.600) AU 3 A FEFAUA ABALIN9AN (0.200<r<0.400) 271191

o

8 A I FURN (r<0.200) 9wt 1.4 Taafqulsgndaaudniusiugeqgn Aafaulls

a
14

ANANEUEANLNNTABY (COMPTC) rﬁ“‘uﬁf;LLﬂ?ﬁﬂHmzmiﬁﬂmmamu (LSST) (r=0.480)

o o v

doudiulsANNANANTUSIUANgA Aa Faulssruulszidunisizaud (EVATC) fusiauls

a

213300 NN AW AlLTaE (COMPST) (r=0.137) wazAanNAunusaadfiawl sl uifAng

o

a o " o a £ o e
WAEaN (ANANL T2 aNnTaudNNusHANTWLIN)

17.ANANNUS I eAauLsA Ul aau (TEACHER) Ausautsdnufansss

1 o [ %

N193UN1948U (ACTIVITY) WUIIANNANAY ’nﬂ@j NAuduiusiuad1e e dnAynig

aa @ o & !

anm (p<0.01) A NANRUEaE uITAUUIUNANY (0.400<r<0.600) 411U 3 A Tmﬂﬁmﬂi@'m

al
A o

HA AN s UgIgn A muﬂi@mﬁﬂwmzé’mmmau (COMPTC) fiufaulsaneniziay

u q

stlunufianssy (CHRACT) (r=0.544) dousnuilsgnianuduiusiumngn Ae dautsszu
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Usziiunngizaul (EVATC) fudaulsdanmenizuazgluuuiangsu (CHRACT) (r=0.468)

a

[

warANANTusIasFulsTluRAN BTl (ANduLlsr@naanduiusdantluuon)

o o

18.A9NFuNUTIEnIFAIulsA1ugaau (TEACHER) Ausquilsaiu

1 al

walulatinisFaunisaau (TECHNO) wudn1Audniusynal A uduiusiuae1ed

o O a

HedATYNINans (p<0.01) Auduiusas lusrAuL11Na19 (0.400<r<0.600) 31U 6 #

[

[

' 1
o [ 1 o aa o [ A o

FLALABULN9A (0.200<r<0.400) Auqu 3 A Inesaudsgniannduiusiugegn A #9

wlsAnuAnEUEANUNITAaY (COMPTC) AUsauLlaRsWNW (PUBIT) (r=0.478) muﬁmﬂa‘@jﬁ

%

HANANNUSTUAga Ae Aautlsssuutssilunisizaud (EVATC) Audaulsszuunig

a

Usegunnalng (TELEIT) (r=0.275) wazadinduiusaassauilsifluianiananiu (An
FulsrAnaandunusdaduuan)
19. A NANNUSszUa9Fau A uAiaen (STUDENT) Ausiautlsinuianssy

o o & o o

mafﬁfﬂummrﬂu(ACTlVlTY)wudwmmz’ﬁmﬁu’nﬂ@ ANANAUSTWaE N Tad ATynng

@06 (p<0.01) mmﬁuﬁuﬁ’@ghixﬁuﬂmﬂmq (0.400<r<0.600) A U 3 A TAUADULG

a

1%

A1 (0.200<r<0.400) A71%4714 1 @'Tmﬁmﬂi@j HANHANNUSTUgIER Aa FoullsansEizng

Beuiaesfizau (LSST) Aufaulsansnzuazgliunfangsy (CHRACT) (r=0.595) dausin

|
o

wilsgnEANANAUSIUAIgA A8 AoullsanssnnInniesumalulatl (COMPST) fuga

wlsdnwouzuargiuuufangsy (CHRACT) (r=0.397) uazmdnNdNsiusuasfqnlaiiu

o el

RAN1ALL (ANENLZANBaNANAUTHANLTIWLN)

o %

20.pNANAUSIZ MR aA WA (STUDENT) Ausiulsdainasnu

9 1 a

walulafin1sivaunigaau (TECHNO) WudANANw s nAR A NduRus w19l

q

e 0 o

e dATYnI9ans (p<0.01)-pauduiudes lusrAuLIunaN (0.400<r<0.600) 91U 5 7

@ a

1
o A o

svAuARudnIA (0.200<r<0.400) a1uau 7 @ Iaedauilsg iAo nduiusiugegn e 6

LLﬂimmmmmijL 3211 (BEST) Audautlsszuunisdsegunnalna(TELEIT) (r=0.503)

! o

dousouilagna mmﬁuﬁuﬁﬁumzﬁm Aa AuLlsAnIANHOIIANAZYARATEIEBEY (CHRST)

Ausaulsszuunisszgunnsing (TELEIT) (r=0.284) uazaduduiusasssoulsilunianig

o oA

al o 1 o/ a Qr [ % [
BT (ANFNUIZANTAUANNUTNALTIULIN)

o

21. AN NN UFIZNIN9F W IF 1 UAANIINNNTFEUNT80Y (ACTIVITY) fu

Fourlssumaluladingizaunisasts (TECHNO) WUA1ANANAUEY N AN AT HANAUE Y

] 1% a

asaldadAun1eana (p<0 01) AaNANuseg luszau1unang (0.400<r<0.600)

o

RTUIU 2 ﬂ @mm@um’mm (0.200<r<0.400) RT1UIU 1 ﬂ IAeFLLIANN AN ANNUS AU

a
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a9qn A Fandsdnenizuazgtluuufanssy (CHRACT) Augauls@eiuw (PUBIT)

' '
! o a A % o ¢ o o

(r=0.508) duAaulsgniaudnNiusiuagn Ae foutlsdansuzuargluuuianssy

a & @

(CHRACT) fufiquilsiagednaduimasiin (NETIT) (r=0.366) WarANNANAUSIa9Rqwls
Wuneniaaeniu (ANdudss@nsanduiusiandluunn)

= o

nanqlaaagdlddn lunquatetreli@nseiulsoygins nangmslsyay

a v o

)

o

INYIAIARTTUTN R ANU1TITININRUITANARIT 189N TUINUITNEIRY ATNANAUT

1
[ ]

1 (% o/ 9./?:/ a 1 o a o (% 1 [ % o
seniasqulsdanmlaianas ludanlsuclaimanfunazsaulsuaasneiuaauduiusdqu

kTl

InnjfiladnAnynneadia arnduiusdiulunietflusziuinunans (0.400<r<0.600) HirnN1g
wa9ANANARSdw I AR AN19A a9 (ANduLlss@nsanduiusiimsasunaduinn)

AMNUANIINAABLIAETR Bartletts Test of Sphericity TafluAmagay

a !

ANNAF IR INTandnResiudnwavandienansad (identity metrix) visald wudnil

&9

o [ '

WadAtun19adia InadlAvingy 1624.567 (p<0.01) Uame91 wyisndandunusszudnasia

o o

wlsdanaléneunnaasngusaegisuansNaIniuvisndienansniat 19NIud Ay n19a iz

o

(p<0.01) ADAARBINUNANITILAIIZUANADA Kaiser-Meyer-Olkin Measure of Sampling

1 1
X A

Adequacy WuUdHAWIIAD 0.899 @aiAdN NG 1 uansInFaulsdunnlivesdeyataiid
ANANRuSA LA lusaiunzdu ezt il 1dlun 99 pzsilumagaunis tasaas1esa il

AR AAILAAI AN 4.6



N5 4.6 mdusyivaanduiuduuuiiofesiowl séanal fesidadngasamuamansi o aneds msirwmanaws (n = 150)

SATCON SATLS SATTC SATIT GPAX HRS RSL CHRTC COMPTC EVATC CHRST LSST COMPST BEST CHRACT TELEIT NETIT PUBIT
satcon  1.000
sams 0584 1.000
satTe 0449 0647 1.000
saTT 0644 0.852"  0.589%*  1.000
GPAX 0.002 -0.016 0.005 0.024 1.000
HRS 0.553"  0.535" 0487 0553 0.023 1.000
ReL  0524*  0353% 0389* 0600 0086 0481  1.000
cHrTe  0.326*  0431**  0.446* 0459**  -0.181*  0.418* 0491**  1.000
compte 0417 0479*  0462**  0453* 0107 0431 0.502* 0728  1.000
pvate  0.389"  0.359%  0.456™  0.408™  0.009 0.390" 0436™ 04777 0.548" 1000
cHrsT  0.281*  0469* 0.413*  0.396** 0105 0.320* 0.299" 0393 0449 0.339*  1.000
LSST 0.441*  0561*  0.340** 0395 0008 0445** 0333 0.384* 0480 0427 0721 _ 1.000
compsT 0416"  0.570"  0.201** 0355 -0.081 0500* 0166* 0279 0323 0137 0508 0678  1.000
pest  0.504**  0550* 0.445** 0496* -0.092 0.364" 0358 0.355" 0.338*" 0238 0373% 0384 0381  1.000
cHracT  0.444*  0536™  0549*  0469* -0.112 04337 0388 0486" 0544™ 0468™ 0.500% 0595" 0.397" 0447  1.000
teEm 0495 0541 0484 0689  -0.044 0575  0571™ 0424™  0379% 0275 0284 0.345% 0303 0.503* 0497 1.000
nemir  0.656%*  0.581**  0.438** 0.636** 0064 0547 0610* 0401* 0455* 0.298* 0338* 0453 0473 049" 0366"* 0620  1.000
pusT  0.516* 0557 0578* 0570 -0.050 . 0.557** 0405™ = 0438 0478 0474 0308 0413 0395* 0335™ 0508* 0547 0545™  1.000
o 3427 3407 3032 3113 2574 3411 2887 3208 3355 3202 3340 3206 3514 3475 3140 2620 2992 3273
S.D. 0.698 0.681 0.690 0.751 0.405 0.589 0.686 0.630 0.563 0.669 0.648 0.559 0.715 0.695 0.578 0.796 0.864 0.684
Bartlett's Test of Sphericity =1624.567 df = 153 p.= 0.000 Kaiser-Meyer-Olkin Measure of Sampling Adequacy. = 0.898

<01, * pe05
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AaUN 4 nANsAATIERANNAanARasTasT AR T MATRINARNONENINISIE EY
WATANNINE LA LN e USULLE AR UUDIUFANANFATINLVAFAATTUANR F1U1ITN
nsnmuganAwasiudayaigeilssans
mﬁLquﬁﬂgaludmﬁﬂumﬁLmﬂzﬁlﬁ@mmmummmmé’awmimmﬁq
amRIeINaRugNEN1INITFaulazauienalalunisFauiuuudaveguresiddavdngns
neAanItuNmn a1213 TN sRUTe WAk A NaNNAg AL deyatelszan Tnaduun
anuAgIulun1maasy Ao LmﬁﬂefmmLLﬂ@ﬂmu-mmLLﬂﬁ?ﬂmuéfJumu‘ﬂmmmwﬁﬂmﬁ

'
o a k7 a

v a a dl I o e 1 dl 14
asannnuaveuldeningdes wiuwrsndaNulstsu-ranuudsdsuseuntdann
doyaierlszdny wse Hy X = S nnsdaadaimsaulsnialuule 2 fauils Ae nadngns

=l = = v o A o =
NN13FEULaTANNenalalun1aEend uavdallsnieuaniel Ae NsatiuayuNsFEuNNg
k% v al a =l al = o o/ i/dl
aau faau izew Nanssunszaunisae uazmaulatinnsGaunnsaeu foulsdane gl
N13934AIEIASATANUIL 18 Fiautls
N1INAALIANINABAAREILD9 UL ALTINA 1MATRIH AR NEN1N1TFTEUUATATNAY
walalunnsBeuiuiiutinve ueINARANGATINEANERTTT A @193 NI WsLa T
a [ v a o ca o £ dl o 1o/ [ 8
mnanNAguiudieyadelszand Baszileananualinnurainindeulunisdnldduiug
i1 nan1sdiarziteyatsnginlunaninanuigiuliaenndesiudeyaidelszansing
Na17auna AN tA-awAds AA1winfL 338.23 NAN8IA134s2INTL 127 ArAaniiaziily (p)
Winrfu 0.000 ATHSRTEZAUAMNNANNAL (GFI) WAL 0.799 friliaseAumunannaunlsuuns
WA2 (AGIF) AU 0.729 A1satn1a4de99e4491uas (RMR) infu 0.018 LaLALALLAAS
lugdazuuunnsguszud1esiiuLlegegn (largest standardized residuals) Winfiu 3.994
AINNAN1THATIEEAINEA1 §ade AU uTinaiE R eINadNgNENINN 9T LLAL
AuenalalunisBauiunutave uLaItARNANAATINEN AT ARTLITUNA ANUNTTINTTHENLA
gansuaf Tnuaanlinanaataipdauiaonuduiusiuls Gansdivlunaluduneuildidn
Nansanansaisawnlslima (modification - indices) LLZQ?.:N@“’Q’mﬂW?ﬂ%‘/‘LITNLﬁ@éﬁ‘:ﬁ/ﬂiﬁ IR

a o =< = =< = o A § 4 % o
AR TBINAFNNEN N FEULAT AN NN la TunslFauiuuLE At unaanAdaaiL
doyaiailszantd lnsilsnaaviaaananisiaszideys wanslumnsen 4.7

AMNILALRLALANITIATI TN AFILAAIUAT99 4.7 1HBNANTUNLANITAATIZY

U

TunadanmneaduganianisFauwazaniane lalunsFeuiunutianegu  wudd

a

Tuwmaanuasspdasiudayadisilszandlaafansaunainaiadanldnsaaaunnuaanndes

1o

semdnglianudayadielszany Mun Arla-awaad AANwindy 30.505 a9An@aszvinmil 64 7

szAuANUnazilu (p) WinAu 1.00 Feuansdnaniamagauan la-aunaslduansnsainegus
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A a o o

At NTEAATYNINATF 1TuRe taNFUANNAFIMININAANNTIAEIRRUNIUT ATINAR AAADATTL

[ o o

%Haﬁqﬂ@%ﬂﬁ%\1@@mé’mﬁummﬁmw:ﬁm TR AUANNNANNAL (GFI=0.978) At
RILAUANNNANNAUNUSUUALAD (AGIF=0.940) TINAENING 1 AIRA1A940992949UNLNAD
(RMR=0.007) HA1dlndaud Aaemudelugdazuuuninsgiusendnaioulsgegn (largest
standardized residuals) Winfiu 1.475 TIRANAINIWNUTNINIZAN (2.000) WaznTWAINAD R
mﬂqmLﬂmuaﬂiugﬂmuuummgm (Q plot of standardized residuals) HANGUNINNGN
4' 1 = % o Y a o &
wuanuen aadlunisuansinlunaiianinaanpaasivdeyamalseany
dl a 1 % a £ L 4 v o
WananguUNANdNLsz@nanisneangal (R aevaunistaseadremaudsnig luwels

o

AN NaNa 1A N9 FaUIaHARNANGAIINNANAAILIMT A A1T13T NIV U TN IS
qiaensnlumIAne1ds wuda $A1winfiy 0.900 wiadaulslulninaaiuisneuns
AmutlslsuaassoulsannunenalalunisEauaeslannan g RN A AR TUNRA 411390
naRLTaNEALT aiIaInsadNnINgnde 1#%aeaz 90.0 wazAduszAnaniswennsal (=8)
rasaunslasaaiasoulsme luudisadunnanianisGesaealidnndngnainanmansiiod
AN9139 NI TN F LT ai1aensninuIaneal wuda HAny 0.440 videdauisly
Tuinagunsnesure A uLlssauresiutlsHadunnanianis Fauresiidnuangnsinen
ANARSLTUTIR ANTN3TINIR R UITaNsLas aiaasnsaiuuIanandt 1h5atas 44.0
Lﬁ@ﬁ@ﬂimﬁﬁw%waﬁdqmaﬁ@ﬁqLmimmﬁawﬂfﬂum?L?ﬂu:a?mmﬁﬁwa”mgmﬁwm
ANAAILTUTIR A3 N0 TRENWNEaNE LS 9WaINIalNmIGNeNAY WL Fulsanndienala
Tuniszauf (SATISST) lifuaninagegaaniladanivaumalulatinnsizaunisaan
(TECHNO) Tpaii@ananan1auqniviady 0.250 $998481 A% adun19Aug (7w (STUDENT)
fladaniesnuAanssunIsizauNIsaal (ACTIVITY) tladuniefinugants (TEACHER) wazilad
*vmﬁmmmﬂumum3L’?‘ﬂumimu (SUPPORT) Ingifi@nananiquqnivindy 0.200 0.180
0.150 0.110 AMAIAD uansdn FautsimaniiansnasenanitenalalunisGouiresiian
NANGAIINEIANARITTUT 6 47U TINH N UNaansiuas airasnIainvanaide Inallads

a '

NsuAlulatinisFauNsaau (TECHNO) dantnagegasaninuianalalunisEews
Lﬁ@ﬁ@ﬂ?Mﬂ%%%W@%NﬁNLL@tWﬂdﬁ@N‘ﬁZﬁﬂN@ﬁiﬂﬁqLLﬂﬁ‘N@ﬁNE}VI%‘r‘V}Nﬂ’]ﬁ‘lﬁ?ﬂuﬂmﬁam
NANGRIINEANAAITUTA #1213 T1NIWRUITENALLT WNaINTINUINEae Wudn foauls
maﬁquﬁmwmaﬁm (ACHST) leFuansnan1ansegegnaniladeniesnugizan (STUDENT)
Tnadansnanisuanwiniu 0.400 sa9a3u7 Aa adan1ssrwnalulatinisizaunisgaau
(TECHNO) {ladean19411ianssNn1si7e 13481 (ACTIVITY) ﬁﬁLLﬂﬁ‘ﬂ')ﬁﬁJﬁQW@ﬁl@ﬂm\iéG‘ﬂu

(SATISST) fladan19f1ugaan (TEACHER) LArAquilan19aduayuni9isaunisaai
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(SUPPORT) Taifi@nsnani19uaniyiniu 0.300 0.160 0.150 0.100 0.050 ANANAL Aauils
NM%/M]VI%VINH’]?SEIH (ACHST) l#5uanswaniedangegaainiladaniasnumalulagnisizeu
N4 (TECHNO) avnnudontlsaoiuianalagsasfizau (SATISST) Inal@nsnanisuan
Winfiu 0.037 9898931 A TTadun AU Fau (STUDENT) tladanisfnufanssunisizey
n19aau (ACTIVITY) Tladaniadnugasu (TEACHER) uaziladaniasnunisatiuayunisBey

N19881 (SUPPORT) Taeiianawanieuqnivindy 0.030 0.027 0.022 0.017 Am1Natsy Ias

a

deudoudsarinianalaeadizan (SATISST) - sfowdsnianiwasngeqasenadugns

N19N19LF81% (ACHST) Aa TTadani19aueiFess (STUDENT) Inalaninanieuanwindy 0.430

a

50984981 Aa Tadantasumalulaginis3aunnsda (TECHNO) Tladennasuiangsunisiae

n13881 (ACTIVITY) ﬁm@@mmﬁm@%mméﬁﬂu (SATISST) fladen1efuganis (TEACHER)

aa

LL@zﬁﬂfeﬁfﬂmqé’mmmﬁmgumiﬁ‘wmmau (SUPPORT) Tpaii@nawaniauaninaiy 0.337

a a '

0.187 0.150 0.122 0.067 AINAIAY Wanwda FausiwaIilanEnasenadugnan1anieFew

1% a

PRUARNANGATINLIANARTLUTA D121 TINIREMUITRNFLAT naensnluudnende tng
Tladem1eAugFeu (STUDENT) HaN3nasangeannanadugnanienimey
A9 4.7 ANADANANNIILATIZVBNENA L INLARITIARIBIHA N NEN 1NN TELLAL

= = % S 1
V’]Q’WNW\‘IW@I@IMﬂW?L?EI‘L!ELL‘]_I‘LIEIﬂ‘VIF;rI"H

ZeISIETR SATISST ACHST
R TANR TE IE DE TE IE DE
SUPPORT 0.110 0.110 0.067 0.017 0.050
TEACHER 0.150 0.150 0.122 0.022 0.100
STUDENT 0.200 0.200 0.430 0.030 0.400
ACTIVITY 0.180 0.180 0.187 0.027 0.160
TECHNO 0.250 0.250 0.337 0.037 0.300
SATISST 0.150 0.150
ANADB

lA-gumas = 30.505  df = 64, p=1.00, GFI=0.978, AGFI=0.940, RMR=0.00722

aunslAseas1esiauls SATISST ACHST
R SQUARE 0.900 0.440
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WYINTANANNUSTZUI9R L Tuels

ZeIRIETAN: SATISST ACHST  SUPPORT TEACHER STUDENT ACTIVITY  TECHNO
SATISST 1.000

ACHST 0.631 1.000

SUPPORT 0.868 0.583 1.000

TEACHER 0.836 0.559 0.776 1.000

STUDENT 0.781 0.590 0.641 0.661 1.000

ACTIVITY 0.727 0.514 0.499 0.716 0.667 1.000

TECHNO 0.870 0.581 0.931 0.730 0.577 0.659 1.000

INaRA TN NGAUANAUT Tz 9m L TR Wuqn ANENL s ANS anduRuS

I G

seudnedaulsurelAnasendas 0,499 - 0.931 TannAtduaNANTUSLUURAANISAER Y

a

= o o o 1

(AduduRusHATaannelusan) TnaAdulscansand uiugssndnesa wilsnisariuayu

nMsi3auNsaau (SUPPORT) fiusauilsinalulatiniszeunisaan (TECHNO) HA494n 0.931

v o

FA4AINN A AN T ANTANANAUS Iz nINgFaLsAr NNenalalun193aus (SATISST) Au

u

FoutsnisariuayunisFaunIsaats (SUPPORT) A9 AWINGL 0.868 ANANUscAnDanduiug

a

sendnefautlsarnuivanalaaasyizau (SATTIS) AusautsmaTulatinnsFau Aduilscdns

ANFuRNUSIEndngdanlsnnsder  (TECHNO) @9flANvinAL 0.870 Aduilssdnsandunus

[ | | o

seudnedautlsmaniena laaesl e (SATTIS) AuAawilsgaat (TEACHER)  H9HANAY

0.836 AnduilszAnsandniusszidnssauilsnaiunanalaaeddizew (SATTIS) fudaudsdFeu

=S

(STUDENT) sfldninin 0.781 Anduilss@nBanduniusasudnedautlsnisatiuayunnaBen

o o a 1o

n19@e1 (SUPPORT) Ausaulsgaai (TEACHER) FelAINAL 0.776 ANduLlsrAns avdunus

o o

snanediaulsgaan (TEACHER) fusawlamalulaginsizaunosaeu (TECHNO) @adAwinfy

{ o

0.730  Arduisz@ndanduiusszndtedoulsaaunanalanesdiseau (SATTIS) Audautls

|
1 o

AANIINAITUUNNTEU (ACTIVITY) BINANYINTL 0.727 AdHUss@anasndniusszudnadiauls

Jaaw (TEACHER) AU uilsAanssunis3auni1saa (ACTIVITY) G48AMAL 0.716

5
1 o a % [ 1 o o

AduLssAnsanduiussyninasouilsdFeu  (STUDENT) Ausauisianssuniszaunisanis

(ACTIVITY) T4RANANTL 0.667 ﬁﬂﬁﬂﬂ?tﬁﬂ%@ﬂﬁuﬁuﬁﬁ‘xﬁdwﬁQLLﬂ?r}zmﬂu (TEACHER) U

Fourlsffizau (STUDENT) elAwintu 0.661 Arduilsy@nsanduiusszudnedanilsnansss

o

A193auN19481 (ACTIVITY) AudauismalulagdinnsiFaunisgeay  (TECHNO) Gl Anwiniy

% o & 1 o o

0.659 ArdndsrAnsanduiudseudresaudanisaiuayunisizaunisaat (SUPPORT) Au

[

Foullsffizan (STUDENT) awdAwWiniy 0.641 Aduilsz@ndanduiusszudiesiauisnanuis
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=

walaaeafi3e (SATTIS) ﬁuﬁqu,ﬂmaﬁuqm%rmqmiﬁﬂu(ACHST) FaHANYNAY  0.631

-
a a % % '8

ANENUTZANTANAUNUTTENINIAY LL‘]J?NM“Nqm%mqm?ﬁﬂu(ACHST) AU LL‘]J?I?EL?‘EIH

]
1o
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NARUIN
Arathanansitassilueal s iR IRadNgnEMInIsiEauuazanNinela
TunsFeusuuLEnng UARINRANANFATINNAFASUUNR §1UVTTINITWRW
daNAKIS AWIRINTAINUIINENAE
paalilsunsn LISREL for Windows version 8.72

DATE: 3/30/2007
TIME: 14:30
LISREL 872
BY
Karl G. J"reskog & Dag S"rbom
This program is published exclusively by
Scientific Software International, Inc.
7383 N. Lincoln Avenue, Suite 100
Lincolnwood, IL 60712, U.S.A.

Phone: (800)247-6113, (847)675-0720, Fax: (847)675-2140
Copyright by Scientific Software International, Inc., 1981-2005
Use of this program is subject to the terms specified in the
Universal Copyright Convention.

Website: www.ssicentral.com

The following lines were read from file C:\Documents and Settings\Administrator\Desktop\Model
Flexible\Flex_Model_FIT2.1.S8:

Flexible Learning and Satisfaction Model

DA NI=18 NO=150 MA=CM

LA

'SATCON' 'SATLS' 'SATTC"'SATIT"'GPAX' 'HRS' 'RSL''CHRTC" 'COMPTC''EVATC' 'CHRST' 'LSST' 'COMPST' 'BEST'
'CHRACT' 'TELEIT' " NETIT' '‘PUBIT'

KM=flexible.cov

ME

3.127 3.407 3.032 3.113 2.574 3.411 2.987 3.298 3.355 3.202 3.340 3.206 3.514 3.175 3.140 2.620 2.992 3.273
SD

0.698 0.681 0.690 0.751 0.405 0.589 0.686 0.630 0.563 0.669 0.648 0.559 0.715 0.695 0.578 0.796 0.864 0.684
MO NY=5 NX=13 NE=2 NK=5 C

LX=FU,FI LY=FU,FI BE=FU,FI GA=FU,FI PH=SY,FR PS=SY,FI TE=SY,FI TD=SY,FI

LE

SATISST ACHST

LK

SUPPORT TEACHER STUDENT ACTIVITY TECHNO
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ST 0.5LY(1,1)

FRLY(2,1) LY(3,1) LY(4,1) LX(3,2) LX(11,5) LX(6,3) LY(5,2)

FRLX(1,1) LX(2,1) LX(4,2) LX(5,2) LX(7,3) LX(8,3) LX(12,5) LX(13,5) LX(9,3)

VA 1 LX(10,4)

ST 0.15 BE(2,1)

FRTE(2,2) TE(3,3) TE(4,4) TE(1,1) TE(5,5)

ST 0.01 TD(10,10)

FRTD(2,2) TD(3,3) TD(4,4) TD(5,5) TD(6,6) TD(7,7) TD(8,8) TD(9,9) TD(1,1) TD(11,11) TD(12,12) TD(13,13)

ST 0.2 GA(1,3)

ST 0.15 GA(1,2)

ST 0.11 GA(1,1)

ST 0.3 GA(2,5)

ST 0.18 GA(1,4)

ST 0.16 GA(2,4)

ST 0.25 GA(1,5)

ST 0.4 GA(2,3)

ST 0.05 GA(2,1)

ST 0.1 GA(2,2)

ST 1 PS(2,2)

ST 0.05 PS(1,1)
frtd1210th22th114td138td85th81td81td43td132th73th121td97th91td119td128th82
frth74td135th92th23th11th15te51td1312td111td1110te31th123th31td122td82th95
frtd125th52td91td113th112th94te43te41th93th14th111th115th122td21th35th85td72
frtd101th83td121td62th65th45td129th105th55td109th84th 105th104td641td7 3

PD

OU SE TV EF SS MI RS FS AD=OFF ND=3

Flexible Learning and Satisfaction Model
Number of Input Variables 18
Number of Y - Variables 5
Numberof X -Variables 13
Number of ETA - Variables 2
Number of KSI - Variables 5

Number of Observations 150



Flexible Learning and Satisfaction Model

Covariance Matrix

SATCON
SATLS
SATTC
SATIT
GPAX
HRS

RSL
CHRTC
COMPTC
EVATC
CHRST
LSST
COMPST
BEST
CHRACT
TELEIT
NETIT
PUBIT

SATCON SATLS

SATTC

SATIT GPAX HRS

0.237
0.132
0.104
0177
0.000
0.093
0.120
0.063
0.064
0.085
0.057
0.067
0.104
0.119
0.072
0.153
0.239
0.118

0.215
0.143
0.170
-0.001
0.086
0.077
0.079
0.070
0.075
0.091
0.081
0.135
0.123
0.083
0.159
0.201
0.121

Covariance Matrix

RSL
CHRTC
COMPTC
EVATC
CHRST
LSST
COMPST
BEST
CHRACT
TELEIT
NETIT
PUBIT

0.227
0.158
0.000
0.080
0.083
0.084
0.070

0.097
0.083
0.051

0.071

0.102
0.087
0.140
0.156
0.129

0.318
0.002
0.108
0.159
0.103
0.081

0.108
0.094
0.070
0.102
0.135
0.088
0.246
0.268
0.150

0.027
0.001
0.005
-0.012
-0.006
-0.007
0.007
0.000
-0.007
-0.007
-0.006
-0.005
0.008
-0.004

0.120

0.079
0.058
0.047
0.061

0.048
0.048
0.089
0.061
0.050
0.126
0.142
0.090

RSL CHRTC COMPTC EVATC CHRST LSST

0.222

0.092  0.158

0.075 " 0.092 0.101

0.092 0.085 0.078 0.200

0.069 -~ 0.066 0.060- -0.064 . 0.176
0.049 0.048 0.048 0.060 0.095 0.098
0.040 0.057 0.052 0.081 0.109 0.108
0.082 0.068 0.052 0.051 0.076  0.058
0.061 0.064 0.058 0.070 0.070  0.062
0.170  0.106 0.076 0.078 0.075 0.068
0.214 0119 0.108 0.099 0.106 0.106
0.089 0.081 0.071 0.099 0.061 0.060
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Covariance Matrix

COMPST BEST CHRACT TELEIT NETIT PUBIT

COMPST  0.261

BEST 0.094  0.233

CHRACT 0.068 0.072 0.112

TELEIT 0.098 0.154 0.105 0.401

NETIT 0.181 0.151  0.091  0.297  0.557

PUBIT 0.094 0.076 0.079 0.162 0.191  0.219

Flexible Learning and Satisfaction Model
Parameter Specifications
LAMBDA-Y

SATISST ACHST

SATCON 0 0
SATLS 1 0
SATTC 2 0
SATIT 3 0
GPAX 0 4
LAMBDA-X

SUPPORT TEACHER STUDENT ACTIVITY TECHNO

HRS 5 0 0 0 0
RSL 6 0 0 0 0
CHRTC 0 7 0 0 0
COMPTC 0 8 0 0 0
EVATC 0 9 0 0 0
CHRST 0 0 10 0 0
LSST 0 0 " 0 0
COMPST 0 0 12 0 0
BEST 0 0 13 0 0
CHRACT 0 0 0 0 0
TELEIT 0 0 0 0 14
NETIT 0 0 0 0 15
PUBIT 0 0 0 0 16



PHI
SUPPORT TEACHER STUDENT ACTIVITY TECHNO
SUPPORT 0
TEACHER 17 0
STUDENT 18 19 0

ACTIVITY 20

21 22 23

TECHNO 24 25 26 27 0
THETA-EPS
SATCON  SATLS  SATTC  SATIT GPAX

SATCON 28

SATLS 0 29

SATTC 30 0 31

SATIT 32 0 33 34

GPAX 35 0 0 0 36

THETA-DELTA-EPS

SATCON  SATLS SATTC  SATIT GPAX
HRS 37 0 0 38 39
RSL 0 41 42 0 0
CHRTC 45 0 0 0 46
COMPTC 0 0 0 0 48
EVATC 0 51 0 0 52
CHRST 0 0 0 0 54
LSST 0 0 58 59 0
COMPST 63 64 65 66 67
BEST 72 73 74 75 76
CHRACT 0 0 0 80 81

TELEIT 84 85 0 86 87
NETIT 93 94 95 0 0
PUBIT 0 0 0 0 0
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THETA-DELTA
HRS RSL CHRTC COMPTC EVATC CHRST

HRS 40

RSL 43 44
CHRTC 0 0 47
COMPTC 0 0 49 50

EVATC 0 0 0 0
CHRST 0 55 0
LSST 0 60

COMPST 68
BEST 77 0

CHRACT 82

TELEIT 88 0
NETIT 96 97
PUBIT 0 103

THETA-DELTA
LSST COMPST

LSST 62
COMPST 0
BEST 78
CHRACT 0

TELEIT 0
NETIT 0 99
PUBIT 0 105 0 0 0 106

ewoa m‘um‘wammi
pUSQWWQQ NIUUARINLIRE
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Flexible Learning and Satisfaction Model

Number of Iterations = 19

LISREL Estimates (Maximum Likelihood)

LAMBDA-Y
SATISST ~ ACHST

SATCON  0.500  --

SATLS 0534  --
(0.040)
13.248
SATTC 0528  --
(0.046)
11.572
SATIT 0632  --
(0.046)
13.741
GPAX  --  0.008
(0.014)
0.569

LAMBDA-X
SUPPORT TEAC

HRS 0.263  --
(0.043)
6.161

RSL 0420 --

E\Tﬂ']‘l.lu’l‘l/l‘c’mﬁﬂ'ﬁ
CHRTQW?TRQ NIUUARINLIRE

8.646
COMPTC  --  0.241 --
(0.024)
10.222
EVATC -- 0312  -- --
(0.033)
9.450
CHRST  -- -- 0316 --
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LSST  --  --

COMPST --

BEST --  --

CHRACT --
TELEIT

NETIT  --  --

PUBIT  --  --

BETA
SATISST

SATISST ~ --
ACHST  0.150

GAMMA
SUPPORT

(0.030)
10.711
0.306 -- --
(0.020)
15.646
-- 0.364 -- --
(0.035)
10.425
0.279 -- I
(0.037)
7.607
-- = 1.000 >
- -- o 0.420
(0.042)
10.014
-- - 0.681
(0.053)
12.764
-- = 0.387
(0.035)
11.207
ACHST

TEACHER STUDENT ACTIVITY

SATISST  0.110
ACHST 0.050

0.150 0.200 0.180 0.250
0.100 0.400 0.160  0.300

Covariance Matrix of ETA and KSI

SATISST

ACHST SUPPORT TEACHER STUDENT ACTIVITY

SATISST  0.500
ACHST  0.596
SUPPORT  0.614

1.786
0.779  1.000

TECHNO
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TEACHER 0.591 0.747 0.776  1.000

STUDENT 0.552 0.788 0.641 0.661  1.000
ACTIVITY  0.164 0.219 0.149 0.228 0.213 0.102
TECHNO 0.615 0.776 0.931 0.730 0.577 0.210

Covariance Matrix of ETA and KSI
TECHNO

TECHNO  1.000

PHI
SUPPORT TEACHER STUDENT ACTIVITY TECHNO

SUPPORT  1.000

TEACHER 0.776  1.000
(0.125)
6.189

STUDENT  0.641 0.661  1.000
(0.116) (0.063)
5508 10.525

ACTIVITY  0.149 0.228 0.213 0.102
(0.035) (0.027) (0.023) (0.013)
42908 8539 9106 8.114

TECHNO 0931 0.730 _ 0.577  0.210 _ 1.000
(0.144) (0.065) (0.057) (0.027)
6.465 11.240 10.131  7.727

PSI
Note: This matrix is diagonal.

SATISST ~ ACHST

0.050 = 1.000

Squared Multiple Correlations for Structural Equations

SATISST ~ ACHST

0.900  0.440



Squared Multiple Correlations for Reduced Form

SATISST

ACHST

0.900

0.440

Reduced Form

SUPPORT TEACHER STUDENT ACTIVITY TECHNO

SATISST ~ 0.110
ACHST  0.067

THETA-EPS
SATCON

0.1

50 0.200 0.180 0.250

0.122 0430 0.187  0.337

SATLS  SATTC . SATIT

SATCON  0.125

(0.015)
8.335

SATLS -- 0.077

(0.010)

7.646

SATTC -0.022
(0.010)
-2.302

SATIT  0.026
(0.012)
2.250

GPAX  -0.001
(0.004)
-0.166

0.085
(0.013)
6.622
-0.007 _0.119
(0:010) (0.016)
-0.665  7.398
-- -- 0.027
(0.003)
8.655

Squared Multiple Correlations for Y = Variables

SATCON

SATLS = SATTC  SATIT

0.500

0.650

0.622 0.626 0.004

GPAX

GPAX
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THETA-DELTA-EPS

SATCON  SATLS SATTC  SATIT  GPAX
HRS 0016 -- - 0.007  0.007
(0.008) (0.009) (0.003)
1.944 0.856  0.359
RSL -- -0.060 -0.050 --  --
(0.011) (0.012)
-5.290 -4.054
CHRTC -0.015 -- -- -- -0.014
(0.007) (0.004)
-2.166 -3.224
COMPTC  --  --  -- == 0006
(0.003)
-1.935
EVATC  -- -0018 -- -- -0.009
(0.008) (0.005)
-2.181 -1.891
CHRST  --  -- - -- 0008
(0.004)
2.053
LSST --  -- -0.030 -0.024 --
(0.005)  (0.006)
-5.649  -4.325
COMPST  0.019 0.035 -0.024 -0.019 -0.007
(0.011) (0.010) (0.011) (0.012) (0.005)
1719 3498 -2.204 -1.628 -1.641
BEST 0.047 0.032 0.015 0.031 -0.007
(0.012) (0.010) (0.011) (0.013) (0.005)
3.838  3.090 1280 2.325 -1.405
CHRACT. -~ e o= = -0:010--<0.007
(0.007) (0.003)
-1.475 -2.236
TELEIT 0.021 0015 -- 0.073 -0.006
(0.014) (0.011) (0.016)  (0.006)
1.494  1.409 4640 -1.137
NETIT 0.036 -0.018 -0.058 --  --
(0.015) (0.014) (0.017)
2435 -1276 -3.483

PUBIT --
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THETA-DELTA

HRS RSL CHRTC COMPTC  EVATC

HRS  0.053
(0.020)
2.596

RSL -0.031 0.048

(0.032) (0.050)

-0.983  0.972
CHRTC -- -- 0.086
(0.012)
7.195
COMPTC -- -- 0.028  0.044
(0.008) (0.007)
3.695  6.419
EVATC -- -- -- y- 0.103
(0.014)
7.174
CHRST --  -0.018 -- 0.009 54 0.082
(0.011) (0.005) (0.010)
-1.643 1.846 8.305
LSST -- -0.027 -0.006 -- - =
(0.009) (0.004)
-2.914 1717
COMPST  0.029 -0.054 == --  -0.038 ==
(0.008) (0.015) (0.011)
3.525 -3.600 -3.587
BEST  0.009 -- -- -- -- =2
(0.009)
1.109
CHRACT. 0.014 Y . 6 N- £ - @
(0.006)
2.245
TELEIT  0.021 -- 0.015 -- -- --
(0.011) (0.009)
1.917 1.744
NETIT -0.024 -0.048 -- --  -0.039 --
(0.014) (0.023) (0.015)
-1.642 -2.070 -2.632

CHRST

131



PUBIT -- -0063 -- -- 0010 --
(0.014) (0.010)
-4.600 1.048

THETA-DELTA

LSST COMPST BEST CHRACT TELEIT

LSST  0.007
(0.005)
1.441
COMPST  -- 0.135
(0.017)
8.159
BEST -0.019 -- 0.159
(0.006) (0.021)
-3.010 7.743
CHRACT  -- -- 0.012  0.010
(0.008)
1.430
TELEIT -~ -- 0.067  0.018 0.213
(0.016) (0.010) (0.025)
4.062 1.773 8472
NETIT -- 0.046  0.031 -0.041 == 0.098
(0.017) (0.017)_ (0.013) (0.045)
2787 1807 -3.090 2.161
PUBIT  -- 0.021 B -- - —ges
(0.011) (0.021)
1.945 -3.295

THETA-DELTA
PUBIT
PUBIT 0.074
(0.015)
4.969

Squared Multiple Correlations for X - Variables

HRS RSL

CHRTC COMPTC  EVATC

0.567  0.785

0.456  0.567 0.487 0.550

NETIT

CHRST
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Squared Multiple Correlations for X - Variables

LSST COMPST BEST CHRACT TELEIT NETIT

0.934 0495 0329 0911 0454 0.825

Squared Multiple Correlations for X - Variables

PUBIT

Goodness of Fit Statistics

Degrees of Freedom = 64
Minimum Fit Function Chi-Square = 31.550 (P = 1.00)
Normal Theory Weighted Least Squares Chi-Square = 30.505 (P = 1.00)
Estimated Non-centrality Parameter (NCP) = 0.0
90 Percent Confidence Interval for NCP = (0.0 ; 0.0)

Minimum Fit Function Value = 0.212
Population Discrepancy Function Value (FO) = 0.0
90 Percent Confidence Interval for FO = (0.0 ; 0.0)
Root Mean Square Error of Approximation (RMSEA) = 0.0
90 Percent Confidence Interval for RMSEA = (0.0 ; 0.0)
P-Value for Test of Close Fit (RMSEA < 0.05) = 1.00

Expected Cross-Validation Index (ECVI) = 1.866
90 Percent Confidence Interval for ECVI = (1.866 ; 1.866)
ECVI for Saturated Model = 2.295
ECVI forindependence Model= 30.161

Chi-Square for Independence Model with 153 Degrees of Freedom = 4458.017
Independence AIC = 4494.017
Model AIC = 244.505
Saturated AIC = 342.000
Independence CAIC = 4566.208
Model CAIC = 673.643
Saturated CAIC = 1027.819

Normed Fit Index (NFI) = 0.993
Non-Normed Fit Index (NNFI) = 1.018
Parsimony Normed Fit Index (PNFI) = 0.415
Comparative Fit Index (CFl) = 1.000
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Incremental Fit Index (IFI) = 1.007
Relative Fit Index (RFI) = 0.983
Critical N (CN) = 441.232

Root Mean Square Residual (RMR) = 0.00722
Standardized RMR = 0.0342
Goodness of Fit Index (GFI) = 0.978
Adjusted Goodness of Fit Index (AGFI) = 0.940
Parsimony Goodness of Fit Index (PGFI) = 0.366

Flexible Learning and Satisfaction Model
Fitted Covariance Matrix

SATCON  SATLS  SATIC  SATIT GPAX HRS

SATCON  0.250

SATLS  0.133  0.219

SATTC  0.110 0.141  0.224

SATIT 0.184 0.169 0.160 0.319

GPAX 0.002 0.003 0.003 0.003 0.027

HRS 0.097 0.086 0.085 0.109 0.008 = 0.122

RSL 0.129 0.078 0.086 0.163 ~ 0.003  0.079
CHRTC 0.064 0.085 0.084 0.100 -0.012  0.055
COMPTC  0.071  0.076  0.075  0.090  -0.005  0.049
EVATC 0.092 0.080 « 0.097 0.116 -0.007  0.064
CHRST 0.087 0.093 = 0.092 0.110 0.010 0.053
LSST 0.085 0.090 0.059 0.082 0.002 0.052
COMPST  0.119 0.142 0.082 0.108 -0.005 0.090
BEST 0.124 0.114  0.096 0128 -0.005 0.056
CHRACT 0.082. 0.088 0.087 0.093 -0.005 - 0.053
TELEIT 0.150 0.153 =~ 0.136 0.236 -0.004 = 0.123
NETIT 0.245. 0.205 0.163 0.264 0.004 0.143
PUBIT . 0.119  0.127  0.126  0.150  0.002  0.095

Fitted Covariance Matrix

RSL CHRTC COMPTC EVATC CHRST LSST

RSL  0.225

CHRTC 0.088 0.159

COMPTC  0.078 0.092 0.102
EVATC 0.102 0.084 0.075 0.200



CHRST 0.067 0.056 0.059 0.065 0.182

LSST 0.056 0.048 0.049 0.063 0.097 0.100
COMPST  0.044 0.065 0.058 0.087 0.115 0.112
BEST 0.075 0.050 0.044 0.058 0.088 0.066
CHRACT 0.062 0.061 0.055 0.071 0.067 0.065
TELEIT 0.164 0.097 0.074 0.096 0.077 0.074
NETIT 0218 0.134 0.120 0.116 0.124 0.120
PUBIT 0.088 0.076 0.068 0.098 0.071  0.068

Fitted Covariance Matrix

COMPST BEST CHRACT TELEIT NETIT PUBIT

COMPST  0.268

BEST 0.102 0.237

CHRACT 0.078 0.071 0.112

TELEIT 0.088 0.134 0.106  0.389

NETIT 0.189 0.140 0.102 0.286  0.561

PUBIT 0.102 0.062 0.081 0.163 0.195 0.224

Fitted Residuals

SATCON  SATLS  SATTC .= SATIT GPAX HRS

SATCON  -0.013

SATLS -0.002 -0.004

SATTC -0.006  0.002- 0.003

SATIT -0.007  0.002 -0.002 -0.001

GPAX -0.002 -0.004 -0.002 -0.001 0.000

HRS -0.004 0.000 -0.005 -0.001 -0.002 -0.001
RSL -0.009 -0.001 = -0.004 -0.004 = 0.002 ' -0.001
CHRTC -0.001 -0.005 0.000 0.002 0.000 0.003
COMPTC. -0.007-0.006 ~-0.005 --0.009. ~-0.001 -0.002
EVATC -0.007 -0.006 0.000 -0.013  -0.001 -0.003
CHRST -0.030 -0.002 -0.010 -0.017 -0.002 -0.005
LSST -0.017 -0.009 -0.008 -0.013 -0.002 -0.003
COMPST -0.016 -0.007 -0.012 -0.006 -0.002 -0.001
BEST -0.006 0.009 0.006 0.007 -0.002 0.005
CHRACT -0.010 -0.005 0.001 -0.005 -0.001 -0.003
TELEIT 0.003 0.006 0.003 0.010 -0.001 0.003
NETIT -0.007 -0.004 -0.008 0.003 0.003 -0.001
PUBIT -0.001 -0.006 0.003 0.000 -0.006 -0.004
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Fitted Residuals

RSL CHRTC COMPTC EVATC CHRST LSST

RSL -0.003

CHRTC  0.004 -0.001

COMPTC -0.004 -0.001 -0.002

EVATC -0.010 0.001 0.003 0.001

CHRST -0.008 0.009 0.001 -0.001 -0.005

LSST -0.007 -0.001 -0.001 -0.003 -0.002 -0.003

COMPST -0.004 -0.008 -0.006 -0.006 -0.006 -0.003
BEST 0.007 0.019 0.007 -0.006 -0.012 -0.008

CHRACT -0.001 0.003 0.008 -0.001 0.003 -0.003
TELEIT 0.006 0.009 0.002 -0.018 -0.001 -0.006
NETIT -0.004 -0.015 -0.012 -0.017 -0.018 -0.015

PUBIT 0.001 0.005 0.003 0.001 -0.010 -0.008

Fitted Residuals

COMPST BEST CHRACT TELEIT  NETIT PUBIT

COMPST  -0.007

BEST -0.008 -0.003

CHRACT -0.010 0.001  0.000

TELEIT  0.010 0.019 -0.001  0.012

NETIT -0.009 0.011 --0.011  0.011 -0.004
PUBIT -0.008 0.013 -0.002 0.000 -0.004 -0.005

Summary Statistics for Fitted Residuals
Smallest Fitted Residual = -0.030
Median Fitted Residual = -0.002
Largest Fitted Residual = 0.019

Stemleaf Plot
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Standardized Residuals

SATCON  SATLS SATTC  SATIT GPAX HRS

SATCON  -0.518

SATLS -0.084 -0.475

SATTC -0.385 0.222 = 0.346

SATIT -0.324 0.123 ~ -0.151 -0.054

GPAX -0.668 -0.870 -0.475 -0.156 -1.044

HRS -0.306 -0.014 -0.569 -0.111 -1.080 -0.300
RSL -0.481 -0.059 -0.398 -0.261 0.564 -0.101
CHRTC -0.102 @ -0.572 0.040 = 0.183 0.299 0.387
COMPTC -0.570 -0.712 -0.704 -0.896 -0.837 -0.302
EVATC  -0.457 -0.690. -0.004 -0.927 -0:293 -0.375
CHRST -1.905 -0.168 -0.863 -1.156 -0.939 . -0.646
LSST -1.399 -1.164 -1.435 -1416 -0.612 -0.695
COMPST -0.934 -0.624 -1.140 -0.401 -0.483 -0.168
BEST -0.380 0.852 0.636 0.551 -0.748 0.610
CHRACT -0.788 -0.588 0.103 -0.597 -0.770 -0.747
TELEIT 0.144 0441 0.208 0.604 -0.252 0.359
NETIT -0.233 -0.242 -0.484 0.129 0.519 -0.080
PUBIT -0.066 -0.546 0.316 0.010 -1.333 -0.641
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Standardized Residuals

RSL CHRTC COMPTC EVATC CHRST LSST

RSL  -0.321

CHRTC 0.483 -0.448

COMPTC -0.510 -0.322 -0.644

EVATC -0.988 0.144 0548 0.116

CHRST -0.861 0992 0.161 -0.130 -1.344

LSST -1.075 -0.122 -0.291 -0.539 -0.503 -0.738

COMPST -0.341 -0.666 -0.602 -0.583 -0.629 -0.510
BEST 0464 1475 0.750 -0.435 -1.208 -1.223

CHRACT -0.2562 0.555 0.650 -0.200 0.429 -0.797
TELEIT 0.456 0.857 0.207 -1.138 -0.071 -0.564
NETIT -0.211 -1.067 -1.042 -1.197 -1.006 -1.264

PUBIT 0.127 0.594 0428 0.111 -0.860 -1.121

Standardized Residuals

COMPST BEST CHRACT TELEIT ~ NETIT PUBIT

COMPST  -0.635

BEST -0.550 -0.396

CHRACT -1.120 0.137 -0.074

TELEIT 0468 1.363 -0.130 0.867

NETIT -0.465 0.637 -1.024 0.490 -0.131

PUBIT -0.691 0.886 -0.365 -0.021 ~-0.266 -0.617

Summary Statistics for Standardized Residuals
Smallest Standardized Residual = =1.905
Median Standardized Residual = -0.341

Largest Standardized Residual = 1.475

Stemleaf Plot
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Flexible Learning and Sati
Modification Indices and Exp
Modification Indices for LA
SATISST  ACHST

SATCON  0.376  0.790

SATLS  -- 0734
SATTC  --  0.264

SATT  -- 0016
GPAX 0.066 -- I

Expected Change for LAMBDA-Y -3

ﬁﬂ']‘U‘LL’WIEJ‘Iﬁﬂ'ﬁ
iiif?éimm NIUUARINLIRE

SATTC ' -- -0.114
SATIT -~ -0.031
GPAX -0.028  --
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Standardized Expected Change for LAMBDA-Y
SATISST ~ ACHST

SATCON -0.021 -0.044

SATLS -- -0.187

SATTC -- -0.162

SATIT --  -0.042
GPAX  -0.020 --

Modification Indices for LAMBDA-X
SUPPORT TEACHER STUDENT ACTIVITY

HRS -- 0495 0.293 0.563  0.592

RSL -- 0.085 0.000 0.008  0.028
CHRTC  0.302 -- 0.632 ~0.191 ~ 0.017
COMPTC  0.273 -- 0.070 0435 0.008
EVATC  0.039 -- 0.016 ~ 0.141  0.414
CHRST  0.177  0.448 - 3 0.658  0.037
LSST 0.737  0.753 -- 0.147 . 0.838
COMPST  0.286 0.473 - 1.130 ~ 0.004
BEST 2657 2.343 -- 2197 2712

CHRACT 0.184 1.393 2298 0.568  0.004
TELEIT 1.293 0.086. 0.482 0.068 ¥z
NETIT 0.113 0.297 - 0.001  0.077 -
PUBIT 0.125 1.700 = 0.065  0.357 ==

Expected Change for LAMBDA-X
SUPPORT TEACHER STUDENT ACTIVITY

HRS -- 0.052 0.029 0.313 -0.182

RSL =- 1 -0.036. -0.000 -0.043-0.055
CHRTC = 0.021 i 0.033  -0.048 0.005
COMPTC " -0.016 -- -0.008 0.058 -0.003
EVATC -0.013 --  -0.007 -0.064 -0.059
CHRST -0.013  0.030 -- 0.089 -0.006
LSST -0.023 -0.033 --  -0.037 -0.024
COMPST  0.081 -0.037 --  -0.151  0.004
BEST 0.087 0.093 -- 0.471  0.080

CHRACT 0.138 0.394 0.442 0.674 0.021
TELEIT 0452 0.026 0.039 0.077 --

TECHNO

TECHNO
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NETIT -0.166 -0.072 -0.002 -0.159 --
PUBIT 0.056 0.107 0.011 0.129 --

Standardized Expected Change for LAMBDA-X
SUPPORT TEACHER STUDENT ACTIVITY

HRS -- 0.052 0.029 0.100 -0.182

RSL --  -0.086 0.000 -0.014 0.055
CHRTC  0.021 -- 0.033 -0.015  0.005
COMPTC -0.016 -- -0.008 0.019 -0.003
EVATC -0.013 --  -0.007 -0.020 -0.059
CHRST -0.013  0.030 = 0.028 -0.006
LSST -0.023 -0.033 -- -0.012  -0.024
COMPST  0.081 -0.037 --  -0.048  0.004
BEST 0.087 0.093 2 0.150 0.080

CHRACT 0.138 0.394 0.442 0.215 0.021
TELEIT 0.452 0.026 0.039 0.025 o
NETIT -0.166 -0.072 -0.002 -0.051 b
PUBIT 0.056 0.107 0.011  0.041 - =

Modification Indices for BETA
SATISST  ACHST
SATISST 0.376  1.397
ACHST  0.066 --

Expected Change for BETA
SATISST ~ ACHST
SATISST -0.059 -0.085
ACHST + -3:430 S -

Standardized Expected Change for BETA
SATISST  ACHST
SATISST -0.117  -0.090
ACHST -3.630 --

TECHNO
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Modification Indices for GAMMA
SUPPORT TEACHER STUDENT ACTIVITY TECHNO

SATISST  0.186 1.393 2293 0.563 0.004
ACHST  0.059 0.007 0.004 0.178 0.016

Expected Change for GAMMA
SUPPORT TEACHER STUDENT ACTIVITY TECHNO

SATISST -0.026 -0.071 -0.079 -0.121 -0.004
ACHST  1.024 -0910 -0.242 -8.971 0.424

Standardized Expected Change for GAMMA
SUPPORT TEACHER STUDENT ACTIVITY TECHNO

SATISST -0.035 -0.100 -0.112 -0.065 -0.005
ACHST 0.766 -0.681 -0.181 -2.141  0.317

Modification Indices for PHI
Note: This matrix is diagonal.

SUPPORT TEACHER STUDENT ACTIVITY  TECHNO

0.185 1.393 . 2.303 == 0.004

Expected Change for PHI
Note: This matrix is diagonal.

SUPPORT TEACHER STUDENT ACTIVITY TECHNO

-0.452  -0.945 -0.798 -- -0.029

Standardized Expected Change for PHI
Note: This matrix is diagonal.

SUPPORT TEACHER STUDENT ACTIVITY TECHNO

-0.452 -0.945 -0.798 --  -0.029



Modification Indices for PSI
SATISST  ACHST
SATISST  1.287
ACHST  0.168 --

Expected Change for PSI
SATISST ~ ACHST
SATISST  0.030
ACHST -0.316 --

Standardized Expected Change for PSI
SATISST  ACHST
SATISST  0.061
ACHST -0.334 --

Modification Indices for THETA-EPS
SATCON  SATLS SATTC  SATIT

SATCON --

SATLS  0.642 --

SATTC -- 0.378 e

SATIT  -- 0.004 = ==

GPAX  -- 0.760 0.067  0.053 -

Expected Change for THETA-EPS
SATCON = SATLS SATTC = SATIT

SATCON - i

SATLS  0.007 -§

SATTC -- 0.006 --
SATIT  -- 0.001 -- --

GPAX --  -0.003 0.001 0.001 --

GPAX

GPAX
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Modification Indices for THETA-DELTA-EPS
SATCON  SATLS SATTC  SATIT GPAX

HRS -- 0.235 0.317 -- --
RSL  0.095 -- -- 0.011  0.159
CHRTC -- 0.305 0.002 0.224 --

COMPTC  0.002 0.023 0518 0.774 --
EVATC  0.294 -- 0.213  0.017 %
CHRST 1484 1669 0446 0.071 c 3

LSST 0.081 1.052 -- -- 0005
COMPST  -- == = - .
BEST  -- - - e

CHRACT 0.046 0.010 0.069 7 i
TELEIT  -- -- 0.045 = 4

NETIT -- -- -3 0.492 0.485

PUBIT 0.014 0.884 0477 0.032 0.590

Expected Change for THETA-DELTA-EPS
SATCON  SATLS SATTC  SATIT GPAX

HRS -- 0.003 -0.004 F 35
RSL -0.004 -- --  -0.001 0.002
CHRTC -- -0.003 . 0.000 0.004 =3

COMPTC  0.000 -0.001_-0.004 -0.005 -
EVATC  0.005 -- 0.005 -0.001 ==
CHRST -0.009 0.009 -0.006 -0.003 -
LSST -0.002 -0.005 -- -- 0.000
COMPST  -- -- -- -- --

BEST -- - 3 1i- -5 =

CHRACT -0.002 -0.001 0.002 -- --
TELEIT . -- == =0.003 = =-

NETIT |- -- ch 0.013  0.004

PUBIT 0.001 -0.008 0.007 0.002 -0.003

Modification Indices for THETA-DELTA
HRS RSL  CHRTC COMPTC EVATC

HRS — --
RSL  --  --
CHRTC 0364 0311 --

CHRST
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COMPTC  0.093 0.108 -- --
EVATC 0.043 0.165 0412 0.788 --

CHRST  0.014 -- 0.682 -- 0.029 --

LSST  0.006 -- -- 0.002 0.055 0.012
COMPST  -- -- 0.494  0.023 -- 0.046
BEST -- 0.095 1226 0.105 1.042 0.438
CHRACT -- 0.000 0.063 0316 0.135 0.812
TELEIT  -- 0.239 -- 0.161  0.369  0.034
NETIT -- -- 0.898  0.098 o= 0.008

PUBIT  0.364 -- 0.154  0.349 S 0.656

Modification Indices for THETA-DELTA
LSST COMPST BEST _@FRACTF TEABLT INETT

LSST  --

COMPST  1.666 --

BEST -- 0.599 =

CHRACT 0.024 1.164 F - 0.001

TELEIT  0.070 1.226 -3 =f 3

NETIT  0.000 -- -- - 0.034 o
PUBIT  0.028 -- 1.180 0.034  0.109 £F

Modification Indices for THETA-DELTA
PUBIT

Expected Change for THETA-DELTA
HRS RSL. CHRTC COMPTC EVATC CHRST

HRS . =-
RSL - --

CHRTC 0.003 0.004 --

COMPTC -0.001 -0.002 --  --
EVATC 0.002 -0.005 -0.005 0.006  --

CHRST  0.001 -- 0.007 -- 0.001 --
LSST  0.000 -- -- 0.000 0.001  0.001
COMPST  -- -- -0.005 0.001 --  -0.002
BEST -- 0.006 0.010 0.002 -0.011 -0.008

CHRACT  -- 0.001 -0.001 0.002 -0.003 0.005



TELEIT -- 0.010 -- 0.003 -0.007 0.002
NETIT -- --  -0.010 0.003 --  -0.001
PUBIT  -0.006 -- 0.003  0.003 -- -0.006

Expected Change for THETA-DELTA
LSST COMPST  BEST CHRACT TELEIT NETIT

LSST --

COMPST  0.010 --

BEST --  -0.011 --

CHRACT 0.001 -0.008 R

TELEIT -0.002 0.017 == — P

NETIT  0.000 -- -2 --  -0.005 =
PUBIT  0.001 -- 0.014 -0.008 -0.005 -9

Expected Change for THETA-DELTA
PUBIT
PUBIT --
Maximum Modification Index is  2.71 for Element ( 9, 5) of LAMBDA-X

Flexible Learning and Satisfaction Model
Factor Scores Regressions
ETA
SATCON  SATLS  SATTC  SATIT GPAX HRS

SATISST -0.090 0.355 0.525 0.185 -0.138  0.000
ACHST -0.343 0.102 0.579  0.151°-0.275 -0.009

ETA
RSL . CHRTC-. COMPTC - EVATC CHRST LSST

SATISST © 0.670 -0.003 -0.269 -0.085 -0.190 0.879
ACHST 0.878 0.030 -0.328 -0.096 -0.250 1.513

ETA
COMPST BEST CHRACT TELEIT NETIT PUBIT

SATISST -0.079 -0.132 0.212 -0.289 0.192 0.179
ACHST 0.038 0.052 0.364 -0.332 0.264 0.292
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KSI
SATCON  SATLS  SATTC  SATIT

SUPPORT -0.446 0.594 0.566 -0.274
TEACHER -0.145 0.275 0.292 0.116
STUDENT -0.347 -0.368 0.853 0.428
ACTIVITY -0.072 -0.0569 0.032 0.139
TECHNO -0.488 0.575 0.335 -0.221

KSI

RSL CHRTC COMPTC EVATC

SUPPORT 1520 -0.146 -0.805 -0.153
TEACHER 0.556 0.290 0.483  0.522
STUDENT  0.826 0.123 -0.436 -0.241
ACTIVITY -0.076  0.023 -0.044  0.062
TECHNO  1.141  -0.275 -0.493 -0.211

KSI

COMPST BEST CHRACT TELEIT

SUPPORT -0.2563 -0.068 -0.827 -0.280
TEACHER 0.132 -0.096 0.616 -0.290
STUDENT  0.350 0.347  -0.164  -0.342
ACTIVITY  0.011 -0.034 0.958 -0.123
TECHNO -0.423 -0.208 0.683 -0.345

Flexible Learning and Satisfaction Model
Standardized Solution
LAMBDA-Y
SATISST . ~ACHST

SATCON = 0.354 --

SATLS  0.377 --
SATTC  0.373 --
SATIT  0.447 --

GPAX  -- 0.011
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GPAX HRS
-0.609  0.697
0.575  0.027
0.018 -0.304
0.242 -0.227

-0.469  0.463
CHRST LSST

-0.108  1.081
-0.286  0.357
-0.344 3121
-0.063  0.047
-0.011  0.189

NETIT  PUBIT
0.389  0.718

0.210 -0.018

-0.185 _ -0.007

0.208 -0.002

0.804  0.818



LAMBDA-X
SUPPORT TEACHER STUDENT ACTIVITY

HRS 0.263 -- -- - -
RSL  0.420 -- -- -- .
CHRTC -- 0.269 -- -- .
COMPTC -- 0.241 -- -- -
EVATC -- 0.312 -- -- -
CHRST  -- -- 0.316 -- 5
LssT  -- -- 0.306 -- --
COMPST  -- -- 0.364 == —
BEST -- -- 0.279 -- --
CHRACT  -- -- -- 0.319 s
TELEIT  -- -- -- - 0.420
NETIT -- -- - - 7 0.681
PUBIT -- -- - - P 0.387

BETA
SATISST ~ ACHST
SATISST -- --
ACHST  0.079 --

GAMMA
SUPPORT TEACHER STUDENT ACTIVITY

SATISST  0.156  0.212 0.283 0.081  0.354
ACHST  0.037 0.075 0.299  0.038"0.224

Correlation Matrix of ETA and KSI

SATISST ~ACHST SUPPORT ~TEACHER STUDENT ACTIVITY

SATISST = 1.000

ACHST  0.631  1.000

SUPPORT  0.868 0.583  1.000
TEACHER 0.836 0.559 0.776  1.000

STUDENT  0.781 0.590 0.641 0.661  1.000

ACTIVITY  0.727 0514 0466 0.716 0.667
TECHNO 0.870 0.581 0.931 0.730 0.577

TECHNO

TECHNO

1.000
0.659
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Correlation Matrix of ETA and KSI
TECHNO

TECHNO  1.000

PSI
Note: This matrix is diagonal.
SATISST ~ ACHST

0.100  0.560

Regression Matrix ETA on KSI (Standardized)
SUPPORT TEACHER STUDENT ACTIVITY TECHNO

SATISST  0.156  0.212 0.283 0.081  0.354
ACHST  0.050 0.092 0.322 0.045 0.253

Flexible Learning and Satisfaction Model
Total and Indirect Effects
Total Effects of KSI on ETA
SUPPORT TEACHER STUDENT ACTIVITY  TECHNO

SATISST  0.110 0.160 0.200 0.180  0.250
ACHST  0.067 0.122- 0430 0.187  0.337

Indirect Effects of KSI on ETA
SUPPORT TEACHER STUDENT ACTIVITY TECHNO

SATISST  -- so oo -
ACHST 0017 0022 0030 0027 0.037

Total Effects of ETA on ETA
SATISST  ACHST
SATISST -- --
ACHST  0.150 --



Largest Eigenvalue of B*B' (Stability Index) is  0.022
Total Effects of ETAon Y
SATISST  ACHST
SATCON  0.500 --
SATLS  0.534 --
(0.040)
13.248
SATTC  0.528 --
(0.046)
11.572
SATIT  0.632 --
(0.046)
13.741
GPAX  0.001  0.008
(0.002) (0.014)
0.569  0.569

Indirect Effects of ETAon'Y

SATISST  ACHST
SATCON  -- --
SATLS  -- --
SATTC  -- --
SATIT -- --
GPAX  0.001 --

(0.002)

0.569

Total Effects of KSl on Y
SUPPORT .~ TEACHER STUDENT ACTIVITY

SATCON = 0.0565 0.075 0.100 0.090 0.125
SATLS 0.059 0.080 0.107 0.096 0.133
(0.004) (0.006) (0.008) (0.007) (0.010)
13.248 13.248 13.248 13.248 13.248
SATTC  0.068 0.079 0.106 0.095 0.132
(0.005) (0.007) (0.009) (0.008) (0.011)
11.672 11572 11572 11672 11.572
SATIT  0.070 0.095 0.126 0.114 0.158

TECHNO
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(0.005) (0.007) (0.009) (0.008) (0.011)
13.741  13.741 13.741 13.741 13.741
GPAX 0.001 0.001 0.004 0.002 0.003
(0.001) (0.002) (0.006) (0.003) (0.005)
0.569 0.569 0.569 0.569 0.569

Flexible Learning and Satisfaction Model
Standardized Total and Indirect Effects
Standardized Total Effects of KSI on ETA
SUPPORT TEACHER STUDENT ACTIVITY

SATISST  0.156  0.212 0.283 0.081  0.354
ACHST 0.050 0.092 0.322 0.045 0.258

Standardized Indirect Effects of KSI on ETA
SUPPORT TEACHER STUDENT ACTIVITY

SATISST  -- = - -- -
ACHST 0012 0017 0022 0.006 = 0.028

Standardized Total Effects of ETA on ETA
SATISST  ACHST
SATISST -- --
ACHST  0.079 --

Standardized Total Effects of ETAon Y
SATISST  ACHST

SATCON  0.354 --

SATLS  0:377 =
SATTC  0.373 . 1
SATIT  0.447 --

GPAX 0.001  0.011

TECHNO

TECHNO
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Standardized Indirect Effects of ETA on Y
SATISST ~ ACHST
SATCON  -- --
SATLS  -- --
SATTC  -- --
SATIT -- --
GPAX  0.001 --

SATCON  0.055 0.075
SATLS 0.059 0.080
SATTC  0.058 0.079
SATIT  0.070 0.095
GPAX  0.001  0.001
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